
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněné dildo Twister Love (24 cm)

Údržba

Nepotřebuje speciální péči. Umývat ho můžete jakkoliv. Třeba i v myčce. Dezinfekce pomůcek
vykoná vždy perfektní službu, ale můžete ho omýt jen teplou vodou s mýdlem.

Design a tvar

Dildo vás dostane zvláštní texturou. Jedna část je mírně zahnutá s výrazným žaludem, širším
než tělo. Věřte, že si užijete spirálky, které zdobí dildo po celé délce. Druhá část dilda
napodobuje anální kolík se zástrčkou. Může posloužit i jako držák.

Materiál

Ručně foukané sklo vypadá nablýskaně. Tvrzené sklo je pevný materiál, odolný vůči pádům,
hypoalergenní a bezpečný pro lidi s citlivou pokožkou. V krabici je dobře zabaleno. Twister love
dildo je spíše chladný materiál. Ohřejte se spolu a napusťte si vanu s teplou vodou. Svou
tvrdostí udeří přesně tam, kam má.

Barva

Křišťálově průhledná s modře zdobeným vroubkováním.

Rozměry

Celková délka: 24 cm
Délka anální části: 8 cm
Délka vaginální části: 15 cm
Průměr žaludu: 3,4 cm
Nejširší průměr anální části: 3,4 cm
Nejužší průměr anální části: 1,6 cm
Průměr anální zátky: 4,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

